
令和 4年 4月 6日 

 

 

とちぎんＴＴ証券株式会社 

 

 

「とちぎん TT証券ダイレクト」ご操作方法の一部変更のお知らせについて 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたびシステム変更に伴い、「とちぎんＴＴ証券ダイレクト」でのご操作方法の一部が

変更になります。つきましては、変更内容を下記の通りご通知させていただきます。 

 今後とも、お客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛

顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

【変更日】 

2022年 4月 11日(月）6:00～ 

 

【改正点】 

これまでは、【口座情報】（お客様情報）のメニューからご覧になる書類に応じて「取引報告書等

電子交付サービス照会」または「電子交付サービス（年間取引報告書等）」をご選択いただいて

おりましたが、今後は「電子交付サービス（取引報告書等）」のご選択に一本化されます。 

 

旧 「取引報告書等電子交付サービス照会」または「電子交付サービス（年間取引報告書等）」

をご選択 

新 「電子交付サービス（取引報告書等）」をご選択 

 

※2022年４月８日以前に、「取引報告書等電子交付サービス照会」で交付済の書面をご覧になり

たい場合には、「電子交付サービス（取引報告書等）」をクリック後、「過去分はこちら 2022年

４月８日以前の取引報告書等交付」をクリックいただくとご覧になれます。 

 

【追加される機能】 スター付き登録 

抽出したい明細について、事前に登録を行うことにより、登録を行った明細を画面の上位に表示

させることが可能になります。 

 

 ＊登録方法 

１．抽出したい明細について、スター登録を行います。 

２．「☆スター付き」を「ON」にすると、スター登録を行った明細が上位に表示されます。 

 

以上 


